

MUNICIPIUL BUCURESTI

BUGETUL PE ANUL 2019
LISTA

obiectivelor de investitii pe anul 2019
cu finantare integrala sau partiala de la buget

I Credite de angajament

II Credite bugetare

SPITALUL CLINIC DE COPII "DR. VICTOR GOMOIU"

mii lei

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna,an) -Nr.si data actului de aprobare	Valoare totala	Valoare totala actualizata	din care:		2019						Estimari anii urmatori
				Realizat cumulat la 31.12.2018	Ramas de executat	finantate din:						
						Total	Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	TOTAL	I 0,00	0,00	0,00	0,00	604,00	604,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	din care:	II 0,00	0,00	0,00	0,00	2.293,00	604,00	0,00	0,00	1.689,00	0,00	0,00
	A. Obiective de investitii in continuare	I 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B. Obiective de investitii noi	I 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C. Alte cheltuieli de investitii, din care:	I x	x	x	x	604,00	604,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II x	x	x	x	2.293,00	604,00	0,00	0,00	1.689,00	0,00	0,00
	b. Dotari independente	I x	x	x	x	604,00	604,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II x	x	x	x	2.293,00	604,00	0,00	0,00	1.689,00	0,00	0,00



I Credite de angajament

II Credite bugetare

SPITALUL CLINIC DE COPII "DR. VICTOR GOMOIU"

Cod	Denumirea obiectivului	U/M	Cant.	P.U.	2019						Estimari anii urmatori	
					finantate din:							
					Total	Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	C.Alte cheltuieli de investitii, din care:	I	x	x	x	604,00	604,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	2.293,00	604,00	0,00	0,00	1.689,00	0,00	0,00
	C.b. Dotari independente	I	x	x	x	604,00	604,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II				2.293,00	604,00	0,00	0,00	1.689,00	0,00	0,00
71.01.02	Masini, echipamente si mijloace de transport	I	x	x	x	444,00	444,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	1.852,00	444,00	0,00	0,00	1.408,00	0,00	0,00
1	Electrocardiograf mobil	II	buc	2	25,44	50,88	0,00	0,00	0,00	50,88	0,00	0,00
2	Defibrilator	II	buc	3	40,75	122,25	0,00	0,00	0,00	122,25	0,00	0,00
3	Trusa instrumente taietoare ortopedie	II	buc	1	10,20	10,20	0,00	0,00	0,00	10,20	0,00	0,00
4	Trusa instrumentar pentru gips	II	buc	1	13,10	13,10	0,00	0,00	0,00	13,10	0,00	0,00
5	Trusa instrumentar ortopedie generala	II	buc	1	156,50	156,50	0,00	0,00	0,00	156,50	0,00	0,00
6	Sistem calcul complet (unitate centrala, monitor, tastatura, licente)	II	buc	5	4,90	24,50	0,00	0,00	0,00	24,50	0,00	0,00
7	Ecograf multidisciplinar	II	buc	1	387,60	387,60	0,00	0,00	0,00	387,60	0,00	0,00
8	Sistem molecular determinare PCR format din unitate de control, unitate pentru lizarea probei, unitate pentru prepararea simultana a doua probe	II	buc	1	333,20	333,20	0,00	0,00	0,00	333,20	0,00	0,00
9	Nebulizator microaeroflora	II	buc	1	19,70	137,90	0,00	0,00	0,00	137,90	0,00	0,00
10	Aplicator laparoscopic ligaclip 5mm diametru-medium clip	II	buc	6	3,57	21,42	0,00	0,00	0,00	21,42	0,00	0,00
11	Aplicator de clipuri medium large	II	buc	1	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00



12	Linie micrometoda	II	buc	1	16,60	16,60	0,00	0,00	0,00	16,60	0,00	0,00
13	Trusa laparoscopica 3 mm	II	set	1	43,95	43,95	0,00	0,00	0,00	43,95	0,00	0,00
14	Trusa laparoscopica 5-10 mm	II	set	1	59,16	59,16	0,00	0,00	0,00	59,16	0,00	0,00
15	Trusa medicala complexa de prim ajutor tip SMURD	II	buc	9	2,86	25,74	0,00	0,00	0,00	25,74	0,00	0,00
16	Fierastrau oscilant taiere gips		buc	1	18,00	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Dulap incalzire si pastrare solutii perfuzabile		buc	3	28,00	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Motor taiere gips		buc	1	30,00	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Spirometru portabil		buc	1	25,00	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Trusa instrumentar ORL		buc	1	163,00	163,00	163,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Masa aparat gipsat		buc	2	6,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Masa tratament ortopedie		buc	4	8,00	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Hota flux laminar		buc	1	20,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	Aparat automat pentru acoperirea pantofilor		buc	15	4,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

71.01.03	Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	I	x	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	281,00	0,00	0,00	0,00	281,00	0,00	0,00

1	Masa inox	II	buc	6	3,90	23,40	0,00	0,00	0,00	23,40	0,00	0,00
2	Brancard transport pacienti	II	buc	3	4,90	14,70	0,00	0,00	0,00	14,70	0,00	0,00
3	Troliu urgente cu sistem de inchidere cu cheie	II	buc	5	8,89	44,45	0,00	0,00	0,00	44,45	0,00	0,00
4	Dulap medical inox 4 usi, L 75 cm x 38 cm x 164 cm	II	buc	15	9,82	147,30	0,00	0,00	0,00	147,30	0,00	0,00
5	Masuta tratament inox D=100 mm sarcina utila 80 kg	II	buc	15	3,41	51,15	0,00	0,00	0,00	51,15	0,00	0,00

71.01.30	Alte active fixe	I	x	X	X	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		II	x	X	X	160,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1	Sistem antivirus		buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Sistem informatic laborator		buc	1	150,00	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

